
 

О признании утратившим силу постановление администрации 

сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района 

от 24 октября 2016 года № 109 «Об утверждении положения о 

порядке мониторинга восприятия уровня коррупции в сельском 

поселении Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района» 
 

 

Руководствуясь постановлением главы администрации (губернатора) 

Краснодарского края от 30 июля 2009 г. № 656 «О мониторинге восприятия 

уровня коррупции в Краснодарском крае», статьей 57 устава сельского 

поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района,                                

п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации     

сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района             

от 24 октября 2016 года № 109 «Об утверждении положения о порядке 

мониторинга восприятия уровня коррупции в сельском поселении Союз 

Четырех Хуторов Гулькевичского района»: 

2. Обнародовать настоящее постановление в специально 

установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов 

сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района, 

определенных постановлением администрации сельского поселения Союз 

Четырех Хуторов Гулькевичского района от 1 марта 2016 года № 20 «О 

процедуре обнародования, определении мест обнародования муниципальных 

правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Союз 

Четырех Хуторов Гулькевичского района», и разместить на сайте сельского 

поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой 

4. Постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

 

Глава 

сельского поселения Союз Четырех Хуторов 

Гулькевичского района                                                          А.С. Зайченко 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЮЗ ЧЕТЫРЕХ ХУТОРОВ 

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 17.12.2020  № 61 

хутор Чаплыгин 


